
 

Uchwała Nr LXXIII/11/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXVII/2/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 6r ust. 3 w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) i § 6 ust. 2 pkt j w 

związku z § 16 ust. 2 pkt 6a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dziennik 

Urzędowy Województwa Opolskiego z 2008r. Nr 52, poz. 1707, z 2010r. Nr 8, poz.129,  

z 2011r. Nr 107, poz.1306, z 2012r. poz. 995 i z 2015r. poz.2070, z 2019 r. poz. 1102) – 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr LXVII/2/2019 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 

następujące zmiany : 

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie : „W PSZOK przyjmowane są wyłącznie odpady określone 

w Załączniku nr 1 do uchwały, o ile z przyczyn technicznych w danym PSZOK będzie 

istnieć możliwość ich przyjęcia. Nie wyklucza to przyjmowania przez PSZOK odpadów 

innych rodzajów w razie istnienia technicznych możliwości.” 

2) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie : „szczegółowy sposób świadczenia usług przez PSZOK,  

w tym godziny pracy PSZOK oraz informacje o przyjmowanych przez PSZOK odpadach 

zgodnie z ust. 3 określa Zarząd w odrębnej uchwale” 

2) uchyla się załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty Region”  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 



§ 3 

 

 

 

                                                               Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 


